ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «28»  февраля 2025 года №  112

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания Глушковского

района Курской области от 26.02.2016 г. №193

«О некоторых вопросах противодействия коррупции»

(с последующими изменениями и дополнениями)

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации №71 от

25.01.2024 г. «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской

Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от

01.07.2010 г. № 821  «О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта

интересов», Законом Курской области от 13.06.2007 г. № 60-ЗКО (в ред. от

14.07.2010) «О муниципальной службе в Курской области»

РЕШИЛО:

       1.Наименование комиссии по урегулированию конфликта интересов дополнить

словами «лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации

Глушковского района Курской области, в Представительном Собрании

Глушковского района Курской области».

      2. Утвержденный состав комиссии по урегулированию конфликта интересов

лиц,  замещающих муниципальные должности в Администрации Глушковского

района Курской области, в Представительном Собрании Глушковского района

Курской области изложить в новой редакции.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого

заместителя Главы Администрации Глушковского района Курской области.

       4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте  Глушковского

района Курской области.

       5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Представительного

Собрания Глушковского района

Курской области                                                                                   Ф.И. Отрохов

Глава Глушковского района

Курской  области

               П.М. Золотарев

Утвержден

решением Представительного  Собрания

                                                                       Глушковского района Курской области

от _____________ 2025 г.  № ____

СОСТАВ

комиссии по урегулированию конфликта интересов

лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации Глушковского района

Курской области, в Представительном Собрании Глушковского района Курской

области

Председатель комиссии

Руденко Е.П. Первый заместитель Главы Администрации Глушковского

района Курской области

Заместитель Председателя комиссии

Усова Т.А. Заместитель Главы Администрации Глушковского района

Курской области

Секретарь комиссии

Скляр О.Г. Главный специалист-эксперт отдела организационно-

кадровой работы и информатизации Администрации

Глушковского района Курской области

Члены комиссии

Марущенко Т.В. Заместитель Главы Администрации Глушковского района

Курской области

Николаенко Н.Н. Начальник Управления образования Администрации

Глушковского района Курской области

Ковалева Е.В. Начальник управления финансовой политики

Администрации Глушковского района Курской области

Ковалева М.В. Начальник отдела организационно-кадровой работы и

информатизации Администрации Глушковского района

Курской области

Новикова А.В. Специалист I разряда юридического отдела Администрации

Глушковского района Курской области

Воронежская М.В. Заместитель директора МКУ «Центр бюджетного учета»

Глушковского района Курской области (по согласованию)

Романчиков А.Э. Директор МКОУ «Глушковская средняя

общеобразовательная школа» (по согласованию)

Литвиненко Е.А. Заведующий МКУ «Глушковский РМК» (по согласованию)

Тертышник Н.Н. Председатель Общественного совета Глушковского района

Курской области (по согласованию)